[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2014

  № 218
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление главы Кореновского               городского поселения Кореновского района от 22 мая                                                        2009 года № 350 «Об утверждении порядка выдачи
справки, подтверждающей факт нахождения на
иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимой
для установления повышенного размера базовой
части трудовой пенсии»

В связи с кадровыми изменениями администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы Кореновского городского                 поселения Кореновского района от 22 мая 2009 года № 350 «Об                   утверждении порядка выдачи справки, подтверждающей факт                   нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимой для установления повышенного размера базовой части трудовой пенсии» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                                                от 26 марта 2013 года № 323 «О внесении изменения в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 мая 2009 года № 350 «Об утверждении порядка выдачи справки, подтверждающей факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимой для установления повышенного размера базовой части трудовой пенсии».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                   Е.Н.Пергун

	приложение
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 19.03.2014  № 218
«Приложение № 2

к постановлению главы

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 22.05.2009 года № 350

СОСТАВ

комиссии по обследованию материально-бытовых условий проживания*

	Питиримова
Лариса Витальевна
	-  главный специалист общего отдела администрации Кореновского городского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Сайганова Елена Анатольевна
	· специалист по правовым вопросам муниципального казенного учреждения администрации Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Стуконог

Евгений Викторович
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Шамрай Татьяна

Викторовна
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

*В состав комиссии включается председатель территориального общественного самоуправления по месту проживания заявителя.  »

Начальник общего отдела
администрации Кореновского
городского поселения

                                                       М.О.Воротникова